
 

 

 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-VLB 

 

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng 11 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành phụ lục, sửa đổi, bổ sung Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2024 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG VĨNH LỘC B 

Căn cứ Quyết định số 16/QĐ-VLB ngày 24 tháng 01 năm 2014 của Trường 

THPT Vĩnh Lộc B về ban hành quy chế chi tiêu nội bộ năm 2024; 

Căn cứ Nghị định 60/2021/NĐ-CP ngày 21 tháng 6 năm 2021 quy định cơ 

chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Thông tư số 56/2022/TT-BTC ngày 16 tháng 9 năm 2022 của Bộ trưởng 

Bộ Tài chính hướng dẫn một số nội dung về cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự 

nghiệp công lập; xử lý tài sản, tài chính khi tổ chức lại, giải thể đơn vị sự nghiệp công 

lập; 

Căn cứ Thông tư số 107/2017/TT-BTC ngày 10 tháng 10 năm 2017 của Bộ tài 

chính về hướng dẫn Chế độ kế toán hành chính sự nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 5244/QĐ-UBND ngày 13 tháng 11 năm 2023 của 

UBND Thành phố Hồ Chí Minh về việc giao quyền tự chủ tài chính giai đoạn 2023 

- 2025 của Trường trung học phổ thông Vĩnh Lộc B; 

Căn cứ Quyết định số 4244/QĐ-SGDĐT ngày 27 tháng 12 năm 2023 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về giao dự toán thu chi ngân sách 

năm 2024; 

Căn cứ các quy định, chế độ, tiêu chuẩn, định mức chi của Nhà nước ban 

hành và kết quả thảo luận của cán bộ, giáo viên trong đơn vị. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là phụ lục sửa đổi, bổ sung Quy 

chế chi tiêu nội bộ của Trường THPT Vĩnh Lộc B năm 2024. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2024. 

Điều 3. Cán bộ, giáo viên, nhân viên của trường THPT Vĩnh Lộc B chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

-Như Điều 3; 
- KBNN nơi giao dịch; 

- Lưu:VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

Phùng Hữu Quang 



 

 

 

 


		2024-11-08T08:18:16+0700


		2024-11-08T10:35:27+0700


		2024-11-08T10:35:27+0700


		2024-11-08T10:35:27+0700




